
ZARZĄDZENIE NR 8/F/2008 
Wójta Gminy Jordanów Śląski 

z dnia 30 czerwca 2008 r. 
 
 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2008 
 
Na podstawie art. 51 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.167, 184, 188, ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 
z późniejszymi zmianami), Uchwały Nr XII/62/2007 Rady Gminy Jordanów Śląski  z dnia     
27 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski na rok 2008 z 
późniejszymi zmianami 
 
 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w dziale (w zł): 
 
 

852 rozdz.85295 § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gminy 3.200,00

 
 
2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
 

758 rozdz.75818 § 4810 rezerwy 212,00
 
 
3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w dziale (w zł): 
 
 

852 
900 

rozdz.85295 
rozdz.90002 

§ 3110 
§ 6650 

świadczenia społeczne 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3.200,00

212,00
 
 
4. W Zarządzeniu Nr 7/F/2008 Wójta Gminy Jordanów Śląski z dnia 12 czerwca 2008 r. 

w sprawie wprowadzania zmian w budżecie gminy na rok 2008 w § 1 „Plan 
dochodów po zmianach 7.351.813,30” otrzymuje nowe brzmienie „ Plan dochodów 
po zmianach 7.441.813,30” 

 
 

 1



Plan dochodów po zmianach 
Plan wydatków po zmianach 

7.445.013,30
8.736.689,30

 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



U Z A S A D N I E N I E 
 
Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą: 

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.: 
• 85295 z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu wieloletniego 

„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 
grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” – Dz. U. nr 267 poz. 2259 – (pismo Wojewody 
Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-84/08 z dnia 02.06.2008 r.) 

2. zmniejszenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz. 75818 (rezerwa  
budżetowa) i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w rozdz.: 

• 90002 z przeznaczeniem uzupełnienie środków ujętych w budżecie gminy na 
udział w kosztach opracowania dokumentacji przedsięwzięcia „System 
gospodarki odpadami Ślęza-Oława” zgodnie z podjętą uchwałą Zarządu 
Międzygminnego Ślęza-Oława Nr XVII/13/2008 z dnia 27 maja 2008 r. 

3. zmiany kwoty planu dochodów po zmianach z „7.351.813,30” na „7.441.813,30” 
spowodowany błędem piśmiennym. 

 
 
 
 
 
 

 3


